
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 30 квітня  2020  року                                                                           №35 

 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №04 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №04: 
1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №04 
Лейбзон С.Н. 
1.2.Про виконання сільського бюджету за І квартал 2020 року. 
Лебедєва А.М. 
1.3. Про попередній розгляд проектів рішень про встановлення місцевих податків та зборів на 

2021 рік 
Погрібна Л.С. 
1.4. Про відкликання заяви про звільнення директора Музиківського комунального 

підприємства Андруневича О.М. 
Погрібна Л.С.   
1.5. Про організацію роботи місцевих комунальних підприємств по забезпеченню населення 

питною водою у літній період та надання послуг   
Шкурупій С.О., Андруневич О.М. 
1.6. Про створення комісії з визначення розміру збитків заподіяних власникам землі та 

землекористувачам  
Погрібна Л.С.   
1.7. Про використання благодійної допомоги КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ»  
Болюк М.М. 
1.8. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії 

від 19.12.2019 року №742 «Про бюджет Музиківської сільської об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік » (21510000000)» 

Лебедєва А.М. 
1.9. Про дозвіл на встановлення шлагбауму 

Колісніченко Л.Л. 
 
 
Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 

  


